OF. GP. Nº. 199/2005

Botucatu, 22 de março de 2005.

Senhor Arcebispo,

Encaminho a Vossa Excelência Reverendíssima a Moção nº. 004/2005, de Autoria dos Vereadores Carlos Trigo e Luiz Rúbio, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Respeitosamente,

Vereador Luiz Carlos Rubio
Presidente

A Sua Excelência Reverendíssima o Senhor

Dom Aloysio José Leal Penna

Arcebispo Metropolitano de Botucatu

Rua Dr. Costa Leite, 648 – Caixa Postal 33

Cep 18600-010

Botucatu - SP